
Lærer til barselsvikariat i dansk, matematik og idræt
ved Bredebro Filialskole, Løgumkloster Distriktsskole

Har du lyst til at undervise i dansk, matematik og idræt på 5. årgang – og samtidig være en del af
en skole, hvor professionel sparring og fælles ansvar er en naturlig del af hverdagen? Så har vi en
ledig stilling som lærer på 37 timer pr. uge fra 1. april 2026 i et barselsvikariat. Ønsker du færre
timer, er det en mulighed.
Bredebro Filialskole er en del af Løgumkloster Distriktsskole, og vi søger en lærer der kan
undervise i dansk, matematik og idræt, hovedsageligt på 5. årgang. Dine kompetencer indgår på
lige fod i den kommende fagfordeling. 
Vi arbejder målrettet på at skabe en fællesskabsorienteret skole, og vi mener, at et stærkt
folkeskolefællesskab er drivkræften bag faglig- og social trivsel. Vi forventer, at vores nye
medarbejder deler disse værdier. Hos os møder man glade elever og kolleger, der hjælper og
støtter hinanden i professionelle læringsfællesskaber.
Vi forventer, at du

deltagende og dynamisk kan indgå i et teamsamarbejde, hvor organisatorisk læring og

sparring med kolleger bidrager til opgaveløsningen 

●

kan samskabe med elever og forældre for den bedste opgaveløsning ●

møder eleverne i øjenhøjde og har et positivt og ressourceorienteret børnesyn●

finder nye veje at gå, hvis der er brug for dette ●

er engageret, har humor og synes at lærergerningen i 2025/26 er en opgave for dig.●

Vi tilbyder 

en skole med 150 glade og livlige elever ●

kolleger der tager godt imod dig og giver dig god sparring ●

risikovillighed, frihed under ansvar og hjælp til at finde nye vej i opgaveløsningen ●

en skole hvor ordentlighed vægtes i forhold til opgaveløsning og omgang med hinanden ●

gode fysiske rammer.●

Har du brug for flere oplysninger, er du velkommen til at kontakte filialleder Mads Bentsen på tlf. 74
92 83 00 eller 40 12 70 32. Vi aftaler gerne rundvisning på skolen og svarer på spørgsmål for
interesserede ansøgere. 
Ansøgningsfristen er fredag den 30. januar 2026, og vi holder ansættelsessamtaler mandag den
16. februar 2026.
Du søger stillingen ved at sende ansøgning, CV og anden dokumentation elektronisk via
ansøgningslinket. Du modtager en kvittering for ansøgningen, men vær opmærksom på, at
kvitteringen og en eventuel invitation til samtale kan ende i dit spamfilter.
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